CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 314/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, que
sejam realizados serviços de
roçagem e limpeza na ponte
localizada na interligação entre o
Bairro Viçoso e Distrito Industrial.

Senhor Presidente,

Considerando o compromisso e cuidados necessários com a
implementação de ações que visem o bem estar, a integridade física e a
segurança da população de nosso município;

Considerando o fluxo já intenso não só de veículos de pequeno, médio e
de grande porte, como também, de pedestres;

Considerando que a roçagem e limpeza da referida ponte, melhorará
sobremaneira as condições de visibilidade e mobilidade no referido local,
refletindo direta e positivamente nas condições de segurança no local;

Considerando as inúmeras solicitações encaminhadas a este vereador;

INDICO, nos termos regimentais, que seja encaminhada à Secretaria
competente, para que sejam realizados serviços de roçagem e limpeza na
ponte localizada na interligação entre o Bairro Viçoso e Distrito
Industrial.

Sala das Sessões, 29 de junho de 2022.

MARCO PAULO DAL BELLO
Vereador

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

ANEXO

Fotos atuais do local:

Fotos 1 a 3: Ponte de acesso entre o bairro Viçoso e Distrito Industrial.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BU60A2FTC0EH6596
		2022-06-30T10:04:45-0300

		2022-06-30T10:04:45-0300

		2022-06-30T12:49:30-0300

		2022-06-30T12:49:30-0300

		2022-07-04T14:11:41-0300

		2022-07-04T14:11:41-0300

		2022-07-20T15:31:41-0300

		2022-07-20T15:31:41-0300

		2022-07-27T12:03:02-0300

		2022-07-27T12:03:02-0300

		2022-08-22T11:22:49-0300

		2022-08-22T11:22:49-0300